（用紙Ａ４）
建設業許可証明（確認）願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　山梨県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　営業所所在地
　　　　　　　　　　　　　  商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名

　上記の者は、建設業法第３条に基づき、下記のとおり建設業の許可を受けていることを証明（確認）願います。

記

 建設業の種類
	 　許可番号
	 　許可年月日

	国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日

	国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日

	国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日

	国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日

	国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日

	国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日

	国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日

	国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日

	国土交通大臣許可（　－　　）第　　　　　号
	 　　　　年　　月　　日